
 

 strana 1 ze 4 
 

 

 
 

 

 

 

 

Zadávací podmínky  
  

pro uchazeče  

 

o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

 

 

 

 

název  

 

 

„PROPAGAČNÍ TISKOVINY  

MĚSTA ČESKÁ TŘEBOVÁ“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

říjen 2016 

 



 

 strana 2 ze 4 
 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel:  Město Česká Třebová 

Sídlo:   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupovaný:  Jaroslavem Zedníkem, starostou města 

IČO:   002 78 653 

DIČ:   CZ00278653 (plátce DPH) 

tel.:   465 500 111 

fax:   465 531 159 
 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se jedná o veřejnou zakázku malého 

rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 03.02.2014. Žádná z předložených 

cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována. 
 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka čtyř samostatných propagačních tiskovin 

Města Česká Třebová dle zadavatelem předložených grafických návrhů a dále specifikovaných 

takto: 
  

a) „Reprezentativní publikace Město Česká Třebová“ skládající se ze samostatné knihy 

a kartónové obálky dle specifikace: 
 

Samostatná kniha „Město Česká Třebová“ 

Formát: 320 x 220 mm 

Blok:  4/4 + lesk lak, 200g křída lesk, 120 stran 

Obálka: 4 strany, 400g křída mat, 4/4 CMYK ,1/0 lamino mat + UV lak, parciální 

50% – 70% 

Vazba:  lepená V2 PUR 

Náklad: 1.500 ks 
 

Kartónová obálka k výše uvedené samostatné knize a kompletace s knihou 

Papír:  400g kartón 

Barevnost: 4/0 + 1/0 mat lamino + UV lak, parciální 50% – 70%, + slepotisk 

Zpracování: výsek z nové raznice, lepení + kompletace s knihou 

Náklad: 1.500 ks 
 

b) „Nástěnný kalendář Město Česká Třebová 2017“ dle specifikace: 
 

Formát:   A3 

Stran:    14 

Materiál:   350g křída lesk 

Barevnost:   4/0 

Knihařské zpracování: zadní stěna karton – spirála 

Množství:   400 ks  
 

c) „PF 2017 – Městský úřad Česká Třebová“ dle specifikace: 
 

Formát:   210 mm x 200 mm  

Výsledný formát  210 mm x 100 mm 

Materiál:  300g křída lesk (vnitřní stranu s textem nelakovat, aby bylo možno 

perem dopisovat text) 

Barevnost:   4/4 

Knihařské zpracování: ½ big + překlad 

Množství:   500 ks 



 

 strana 3 ze 4 
 

d) „PF 2017 – Město Česká Třebová“ dle specifikace: 
 

Formát:   210 mm x 200 mm  

Výsledný formát  210 mm x 100 mm 

Materiál:   300g křída lesk 

Barevnost:   4/4 

Knihařské zpracování: ½ big + překlad 

Množství:   300 ks 

 

Náhled tiskovin je přílohou číslo 2 těchto Zadávacích podmínek. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku "Propagační tiskoviny 

Města Česká Třebová" je 220.000 Kč včetně DPH. 

 

5. Doba a místo plnění 
 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: nejpozději do 21.11.2016 

Předpoklad termín plnění veřejné zakázky: nejpozději do 30.11.2016 

Místo plnění: Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
 

6. Hodnotící kritéria 
 

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno základní hodnotící kritérium: 

 

Nejnižší nabídková celková cena zakázky (včetně DPH) za dodávku všech čtyř propagačních 

tiskovin specifikovaných v bodu 3 těchto zadávacích podmínek.  

 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

obdržení výzvy a končí dne 09.11.2016 v 16:00 hod.  

 

Místem pro podání cenových nabídek je Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká 

Třebová. 

 

Veřejný zadavatel požaduje nabídku zpracovat v písemné formě, v českém jazyce a podepsat 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Písemné cenové nabídky včetně vyplněného a podepsaného 

Titulního listu, musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení razítkem 

a podpisem uchazeče a dále nápisem: 

 

„PROPAGAČNÍ TISKOVINY MĚSTA ČESKÁ TŘEBOVÁ“ 

---- NEOTVÍRAT ---- 
 

Písemné cenové nabídky mohou být podány osobně v podatelně Městského úřadu Česká Třebová 

v pracovních dnech pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hodin, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 

hodin a v pátek od 08:00 do 14:00 hodin, nebo zaslány doporučenou poštou na adresu zadavatele, 

rozhodující je okamžik převzetí cenové nabídky zadavatelem. 

 

8. Zadávací podklady 
 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 
 

 výzvu uchazečům, 



 

 strana 4 ze 4 
 

 zadávací podmínky včetně příloh. 

 

Veřejná zakázka bude současně zveřejněna v systému E-ZAK na adrese: https://zakazky.ceska-

trebova.cz/. 

 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Ceny jednotlivých tiskovin požadujeme uvést v členění, cena bez DPH, DPH v zákonné výši a cena 

včetně DPH. Tyto údaje budou doplněny do Titulního listu, který je přílohou č. 1 těchto Zadávacích 

podmínek. Dále uchazeč v Titulním listu doplní celkovou nabídkovou cenu, ta bude členěna na 

celkovou cenu zakázky bez DPH, DPH v zákonné výši a celkovou cenu zakázky včetně DPH.  

 

10. Dodatečné informace 

 

Uchazeč je oprávněn po veřejném zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Kontaktní e-mail pro dodatečné informace 

je jiri.mares@ceska-trebova.cz nebo zakazkv@ceska-trebova.cz. Veřejný zadavatel odešle 

dodatečné informace k zadávací dokumentaci nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 

11. Práva veřejného zadavatele 
 

Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který nesplní podmínky požadované 

zadávací dokumentací z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu, 

nejpozději však do termínu uzavření Smlouvy o dílo. 

 

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová č. 1013/2016 ze dne 

31.10.2016. 

 

 

V České Třebové dne 01.11.2016 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Zedník 

starosta města  

v zastoupení Ing. Jaromíra Žáčková v. r. 

místostarostka 

 

Přílohy: 

 

1. Titulní list 

2. Náhledy tiskovin 

 

Veškeré přílohy jsou ke stažení v elektronické podobě na profilu zadavatele – elektronickém 

nástroji E-ZAK na https://zakazky.ceska-trebova.cz/).  

https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/
mailto:jiri.mares@ceska-trebova.cz
mailto:zakazkv@ceska-trebova.cz
https://zakazky.ceska-trebova.cz/

